

Jan Kristensen Smørum ApS

Bukkeballevvej 36
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28302584

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 4. juni 2021

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Jan Kristensen Smørum ApS
Bukkeballevvej 36
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28302584

Direktion

Jan Kristensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formidlings- og servicevirksomhed inden for investering i erhvervsejendomme i enhver henseende samt formidling af investering i erhvervsvirksomheder i øvrigt, udførelse af andre aktiviteter, der knytter sig til den nævnte virksomhed og eje helt eller delvist andele i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.243.276 mod DKK 1.093.248 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 98.265.592.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-1.710.155	-921.576
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-19.506
Finansielle indtægter		6.509.492	2.675.418
Øvrige finansielle omkostninger		-129.624	-114.431
		4.669.713	1.619.905
Resultat før skat			
Skat af årets resultat	1	-426.437	-526.657
Årets resultat		4.243.276	1.093.248

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	750.000
Overført til overført resultat	4.186.776	343.248
Årets resultat	4.243.276	1.093.248

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.195
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.888.820	18.571.962
Finansielle anlægsaktiver		18.888.820	18.578.157
Anlægsaktiver		18.888.820	18.578.157
Andre tilgodehavender		225.950	64.010
Tilgodehavender		225.950	64.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.468.429	38.559.694
Værdipapirer og kapitalandele		57.468.429	38.559.694
Likvide beholdninger		22.348.632	37.983.933
Omsætningsaktiver		80.043.011	76.607.637
Aktiver i alt		98.931.831	95.185.794

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		98.084.092	93.897.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	750.000
Egenkapital		98.265.592	94.772.316
Selskabsskat	1	276.148	312.996
Anden gæld		390.091	100.482
Kortfristede gældsforpligtelser		666.239	413.478
Gældsforpligtelser		666.239	413.478
Passiver i alt		98.931.831	95.185.794
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	8.008.520	85.545.548	2.500.000	96.179.068
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	0	343.248	750.000	1.093.248
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat	0	-8.008.520	8.008.520	0	0
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	0	93.897.316	750.000	94.772.316
Udbetalt udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen	0	0	4.186.776	56.500	4.243.276
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	0	98.084.092	56.500	98.265.592

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udsendt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	312.996	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-312.996	0	0	0
Skat af årets resultat	426.437	0	426.437	526.657
Betalt udbytteskat	-150.289	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	276.148	0		
Skat af årets resultat			426.437	526.657
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	276.148			
I alt	276.148	0		

2. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Der er mod selskabet fremsat krav om erstatning vedrørende selskabets salg af kapitalandele i 2018. Beløbet er ikke endeligt opgjort. Selskabets ledelse mener, at kravet er uberettiget, hvorfor der ikke er hensat hertil i årsregnskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Kristensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-995218816207

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-06-06 08:55:57Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-06 09:06:18Z

NEM ID 

Jan Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-995218816207

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-06-06 10:46:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EML0A-4Q202-VUAQ4-OEVL7-ZZAGO-EX568

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>